da Lei n.º 1.466, de 22 de junho de 1993.

Parágrafo único.  O imóvel a que se refere o  caput  deste artigo possui a seguinte 
identificação: 

I – Lote n.º 386, da Quadra n.º 8, do Setor n.º 2, situado na Rua João Pinheiro, no 
Centro, em Unaí (MG), com área de 926,45m2 (novecentos e vinte e seis vírgula quarenta e cinco 
metros quadrados), procedente da antiga Fazenda Capim Branco, registrada sob o número de ordem 
324, do Livro 3­F, às folhas 74 e 75, do Cartório de Registro de Imóveis de Paracatu (MG); 

II – avaliado em R$ 416.900,00 (quatrocentos e dezesseis mil e novecentos reais) 
pela Comissão de Avaliação Tributária do Município, em conformidade com o Laudo de Avaliação 
n.º 44, de 14 de abril de 2012. 

III – medidas e confrontações: 

a) frente: 25,60m (vinte e cinco metros e sessenta centímetros), confrontando­se com